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Dados do pedido

Numero do pedido 081254 26
GTIN 5708997354414
Classe de artigo 08C
Descricao

Modelo:

Projetor LED robusto com caixa de aluminio resistente a impactos e aresta de protecao em
borracha.

- Luz suave, de pouca sombra e sem brilho com baixa geracao de calor.

- Alta intensidade de luz, baixo consumo de energia, longa vida util.

- Aprovado para utiliza¢ao ao ar livre e em salas humidas.

Lanternas de trabalho NOVA com pega de transporte integrada. LED COB de alto desempenho
com funcgdo de regulacao da intensidade de 5 niveis, orientavel. Gragas ao sistema duplo, pode
ser utilizado como projetor sem fios portatil e também com cabo de alimentacao. Indicador do
nivel de carga, indicagcao da autonomia restante, intensidade regulavel em 5 niveis.

Funcao:

IP67: Proporciona protecao contra imersao tempordria em agua e protecao contra a entrada de
po (a prova de pd), bem como protecao total contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo carregador.

Descricao técnica
Fluxo luminoso 400 - 4000 Im
Tipo de protecao IP IP 67
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Alimentacgdo de energia

Periodo de iluminacao
Zona ATEX

Temperatura da cor
Tensao da bateria

Tipo de bateria
Capacidade da bateria
Numero de baterias incluidas
Comprimento total
Altura total

Largura total

Valor CRI

Peso

Consumo energético
Designacao do fabricante

Tipo de produto

A bateria recarregavel
1-14h
nenhum
6000 K
111V
lao de litio
4,4 Ah
1
235 mm
233 mm
88 mm
80
17809
29W
NOVA 3K C+R

Lanterna de trabalho

Acessorios

Bateria de ides de litio Capacidade da bateria 4400

081431 4400
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