



Dados do pedido

Número do pedido	081254 26
GTIN	5708997354414
Classe de artigo	08C

Descrição

Modelo:

Projetor LED robusto com caixa de alumínio resistente a impactos e aresta de proteção em borracha.

- · Luz suave, de pouca sombra e sem brilho com baixa geração de calor.
- · Alta intensidade de luz, baixo consumo de energia, longa vida útil.
- · Aprovado para utilização ao ar livre e em salas húmidas.

Lanternas de trabalho NOVA com pega de transporte integrada. LED COB de alto desempenho com função de regulação da intensidade de 5 níveis, orientável. Graças ao sistema duplo, pode ser utilizado como projetor sem fios portátil e também com cabo de alimentação. Indicador do nível de carga, indicação da autonomia restante, intensidade regulável em 5 níveis.

Função:

IP67: Proporciona proteção contra imersão temporária em água e proteção contra a entrada de pó (à prova de pó), bem como proteção total contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo carregador.

Descrição técnica

Fluxo luminoso	400 - 4000 lm
Tipo de proteção IP	IP 67



Alimentação de energia	A bateria recarregável
Período de iluminação	1 - 14 h
Zona ATEX	nenhum
Temperatura da cor	6000 K
Tensão da bateria	11,1 V
Tipo de bateria	lão de lítio
Capacidade da bateria	4,4 Ah
Número de baterias incluídas	1
Comprimento total	235 mm
Altura total	233 mm
Largura total	88 mm
Valor CRI	80
Peso	1780 g
Consumo energético	29 W
Designação do fabricante	NOVA 3K C+R
Tipo de produto	Lanterna de trabalho

Acessórios

Bateria de iões de lítio Capacidade da bateria 4400 081431 4400